



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

VICH 4572 ApS

Brådebæksvej 3 B, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 19 30 27 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

Christian Lauritzen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	VICH 4572 ApS Brådebæksvej 3 B 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 19 30 27 92
	Stiftet: 1. maj 1996
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 26. regnskabsår
Direktion	Christian Lauritzen Peter Bendtsen
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Campus-Kollegiet ApS, CVR 42 25 24 17, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at erhverve og eje anparter i kapitalinteresser samt administration af disse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -64.015 kr. mod -154.401 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -286.616 kr. mod 3.159.202 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttotab	-64.015	-154.401
1 Personaleomkostninger	0	-123.505
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-238.140	258.883
Driftsresultat	-302.155	-19.023
Indtægt af kapitalinteresse	-249.148	3.233.974
Andre finansielle indtægter	0	9.087
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.278	-64.836
Resultat før skat	-565.581	3.159.202
3 Skat af årets resultat	278.965	0
Årets resultat	-286.616	3.159.202
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-654.706	-117.466
Udbytte for regnskabsåret	3.800.000	0
Overføres til overført resultat	0	3.276.668
Disponeret fra overført resultat	-3.431.910	0
Disponeret i alt	-286.616	3.159.202



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
5 Investeringsejendomme	860.000	860.000
Materielle anlægsaktiver i alt	860.000	860.000
7 Kapitalinteresse	3.227.828	3.882.534
8 Andre værdipapirer og kapitalandele	387.988	535.625
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.615.816	4.418.159
Anlægsaktiver i alt	4.475.816	5.278.159
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	278.965	0
Andre tilgodehavender	5.389.473	5.073.223
Tilgodehavender i alt	5.668.438	5.073.223
Likvide beholdninger	47.049	0
Omsætningsaktiver i alt	5.715.487	5.073.223
Aktiver i alt	10.191.303	10.351.382



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.832.203	3.486.909
Overført resultat	154.319	3.586.229
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.800.000	0
Egenkapital i alt	8.286.522	8.573.138
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	760.765	791.557
Langfristede gældsforpligtelser i alt	760.765	791.557
Gæld til pengeinstitutter	0	1.719
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Anden gæld	1.119.016	959.968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.144.016	986.687
Gældsforpligtelser i alt	1.904.781	1.778.244
Passiver i alt	10.191.303	10.351.382

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.500.000	0	309.561	0	1.809.561
Resultatandel	0	-117.466	3.276.668	0	3.159.202
Tilgang	0	3.604.375	0	0	3.604.375
Egenkapital 1. januar 2022	1.500.000	3.486.909	3.586.229	0	8.573.138
Resultatandel	0	-654.706	-3.431.910	3.800.000	-286.616
	1.500.000	2.832.203	154.319	3.800.000	8.286.522



Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	121.130
Andre omkostninger til social sikring	0	1.420
Personalemkostninger i øvrigt	0	955
	<u>0</u>	<u>123.505</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.278	64.836
	<u>14.278</u>	<u>64.836</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-278.965	0
	<u>-278.965</u>	<u>0</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	18.722	18.722
Kostpris 31. december	<u>18.722</u>	<u>18.722</u>
Afskrivninger 1. januar	-18.722	0
Årets af-/nedskrivninger	0	-18.722
Afskrivninger 31. december	<u>-18.722</u>	<u>-18.722</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	860.000	860.000
Kostpris 31. december	<u>860.000</u>	<u>860.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>860.000</u>	<u>860.000</u>



Noter

5. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

6. Kapitalandel i associeret virksomhed

Kostpris 1. januar	0	1.080.000
Afgang i årets løb	0	-522.093
Kostpris 31. december	0	557.907
Opskrivninger 1. januar	0	-35.815
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-126.467
Opskrivning skattefri omstrukturering	0	3.604.375
Konverteret til aktier	0	-4.000.000
Opskrivninger 31. december	0	-557.907

7. Kapitalinteresse

1. januar	4.000.000	0
	0	4.000.000
Kostpris 31. december	4.000.000	4.000.000
Opskrivninger 1. januar	-117.466	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-654.706	-117.466
Nedskrivninger 31. december	-772.172	-117.466
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.227.828	3.882.534

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Campus-Kollegiet ApS, CVR 42 25 24 17, København	25 %	12.911.310	-1.182.076



Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
8. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	535.625	1.285.315
Afgang i årets løb	<u>-147.637</u>	<u>-749.690</u>
Kostpris 31. december	<u>387.988</u>	<u>535.625</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>387.988</u>	<u>535.625</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 860 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 860 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 600 t.kr. samt afgiftspantebrev tkr. 1.635 til sikkerhed for bankgæld vedr. Byporten 37, Hørsholm.


